АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2025   №130-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального  района от 18.10.2024 №620-п «Об

утверждении положений о порядке представления, рассмотрения,

проведения онлайн голосования граждан в сети «Интернет» и оценки

предложений граждан и организаций о включении в муниципальную

программу Приволжского городского поселения «Формирование

современной городской среды на территории Приволжского

городского поселения» общественной территории, подлежащей

благоустройству,  дворовой территории и о порядке общественного

обсуждения проекта муниципальной программы Приволжского

городского поселения «Формирование современной городской среды

на территории Приволжского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды», Уставом Приволжского

городского поселения, администрация Приволжского муниципального

района п о с т а н о в л я е т:

1.  В Приложение 1 к постановлению администрации Приволжского

муниципального  района от 18.10.2024 №620-п «Об утверждении

положений о порядке представления, рассмотрения, проведения онлайн

голосования граждан в сети «Интернет» и оценки предложений граждан и

организаций о включении в муниципальную программу Приволжского

городского поселения «Формирование современной городской среды на

территории Приволжского городского поселения» общественной

территории, подлежащей благоустройству,  дворовой территории и о

порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы

Приволжского городского поселения «Формирование современной

городской среды на территории Приволжского городского поселения»

слова «Воробьева Ю.А.» заменить словами «Гирин А.В.»

2.   Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить на официальном сайте

Приволжского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации Приволжского

муниципального района В.Г.Нагацкого.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Приволжского муниципального района                              В.Г. Нагацкий

Лист согласования

проекта постановления/распоряжения
(нужное подчеркнуть)

Администрации Приволжского муниципального района

Проект постановления/распоряжения вносит управление ЖКХ

района администрации Приволжского муниципального района
(наименование структурного подразделения Администрации или учреждения)

Дата

внесения

проекта

Должность лица, внесшего

проект
ФИО должностного

лица, внесшего

проект

Подпись о

согласовании проекта

или Замечания к

проекту

 Главный специалист

управления ЖКХ района

А.В. Гирин

Согласовано
 Первый заместитель главы

администрации Приволжского

муниципального района

В.Г. Нагацкий

 Начальник управления

жилищно-коммунального

хозяйства района

В.А. Зобнина

 Начальник юридического

отдела администрации

Приволжского муниципального

района

Н.Н. Скачкова

Список рассылки
Количество

экземпляров

Наименование структурного подразделения

Администрации или учреждения

ФИО

адресата

1 Отдел кадровой работы и общего

обеспечения администрации Приволжского

муниципального района

Н.С. Баранова

1 ОГИБДД ОМВД России по Приволжскому

району

Б.А. Кулаков